що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

. Внести зміни до пункту 3.1. Договору та викласти
його в наступній редакції:
3.1. Сума, визначена в договорі залишається
незмінною та становить 872 640,00 грн. (Вісімсот
сімдесят дві тисячі шістсот сорок гривень 00 коп.) у
т.ч. ПДВ-145 440,00 грн.(Сто сорок п’ять тисяч
чотириста сорок гривень 00 копійок).
Сума, яка буде сплачуватись через Державний
бюджет збільшується на 13 574,40 грн. та становить
326 028,00 грн., (Триста двадцять шість тисяч
двадцять вісім гривень 00 копійок), у т.ч. ПДВ – 54
338,00 грн. (П’ятдесят чотири тисячі триста
тридцять вісім гривень 00 копійок)(Специфікація
№3 до Договору).
Сума, яка має бути сплачена з розрахункового
рахунку у банку зменшується на 13 574,40 грн. та
становить 546 612,00 грн. (П’ятсот сорок шість
тисяч шістсот дванадцять гривень 00 копійок),у т.ч.
ПДВ – 91 102,00 грн. (Дев’яносто одна тисяча сто
дві гривні 00 копійок) (Специфікація № 4 до
Договору).
2.Внести зміни в пункт 1.1 Договору та викласти
його в наступній редакції:
1.1. Постачальник зобов'язується з моменту
підписання Договору протягом 2021 року
поставляти Замовнику Товар, зазначений у
Специфікації №3 (Додаток 1 до Договору) та